



ZAMAWIAJĄCY:

INSTYTUT GRUŻLICY I CHOROÓB PŁUC
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490

<https://igichp.ezamawiajacy.pl>

Przetarg znak: AP.26.3.2021

Warszawa, dnia 18.05.2021 r.

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę wyrobów medycznych oraz produktów leczniczych określonych w 3 pakietach.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na stolik mayo min. 140 x 80 cm z warstwą chłonną 60 x 140 cm, chłonność min. 350%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią 2-komorową 40 x 30 cm z folii o grubości powyżej 65 µm z przylepcem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny o chłonności min. 350%, reszta zgodna ze specyfikacją?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z trójwarstwową serwetą o chłonności min. 350%, wykonaną z włókniny polipropylenowej, folii PE oraz polipropylenu, 90 x 75 z przylepcem na dłuższym boku?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z trójwarstwową serwetą o chłonności min. 350%, wykonaną z włókniny polipropylenowej, folii PE oraz polipropylenu, 240 x 150 z przylepcem na dłuższym boku? (w miejsce serwety 240 x 200 cm)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z trójwarstwową serwetą o chłonności min. 350%, wykonaną z włókniny polipropylenowej, folii PE oraz polipropylenu, 240 x 150 z przylepcem na dłuższym boku? (w miejsce serwety 240 x 180 cm)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z trójwarstwową serwetą o chłonności min. 350%, wykonaną z włókniny polipropylenowej, folii PE oraz polipropylenu, min. 50 x 70 cm? (w miejsce serwety 75 x 45cm)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą medyczną przylepną wykonaną z włókniny spunlace min. 9 x 50 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- Pakiet 1** - Dotyczy kryterium postawionym do taśmy medycznej. W związku z postawionym kryterium przez Zamawiającego: „Taśma medyczna klejąca z folii poliesterowej z klejem akrylowym o adhezji wzorcowej zgodnie z PN-EN 1939 ≥4,” zwracamy uwagę że powyższa norma została wycofana. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od tego warunku, gdyż nie można powoływać się na nieaktualne normy/przepisy itp.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje.

10. Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Do §8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej na okoliczność odstąpienia od umowy, w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto niedostarczonego towaru?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
11. Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 2 M poz. 1 Zamawiający dopuści Ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie: 500ml
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana Nr 1: Pkt XII.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 22.06.2021 r.”*

Zmiana Nr 2: Pkt XIV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej pod adresem: <https://igichp.ezamawiajacy.pl> w zakładce „OFERTY” w terminie do dnia 24.05.2021 r. do godz. 10:00 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. Ofertę składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”*

Zmiana Nr 3: Pkt XIV.4 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert pod adresem: <https://igichp.ezamawiajacy.pl> w dniu 24.05.2021 r. o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego budynek „E”, lok. Nr 14.”*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZAM

**Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Marek Marszałkowski**